
2023 年 2 月 24 日 

JDAC ダンススクール 

月曜日クラスの皆様 

グンゼスポーツ吹田ミリカ 

 

担当講師変更に伴う対応について 

 

 

拝啓、平素よりグンゼスポーツ吹田ミリカをご愛顧賜りまして誠に有難うございます。 

この度の講師変更に伴い、スクール生及び保護者の皆様にご迷惑をお掛けしましたこと、 

心よりお詫び申し上げます。 

 

つきましては、下記の通り諸届申請の特別対応をさせていただきます。 

皆様がより安心・快適にご利用いただけるよう、サービス向上に取り組んで参りますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．通常諸届申請 

種類 料金 申込期日 適用日 必要品 手続方法 

退会 無料 
10 日 

翌月 
会員証    

(窓口の場合) 

窓口又は

WEB 休会 1,100 円/月 

クラス変更 330 円 月末日 窓口 

※お電話や FAX、郵送での受付はいたしかねますので予めご了承ください。 

※退会、休会のお手続きは、窓口又はホームページにてお手続きをお願い致します。 

 （窓口のお手続きは営業日のみとします。） 

 

２．特別受付対応 

講師変更に対する特別対応として、3 月度のクラス変更を 3 月 15 日まで受付致します。 

※システムの都合上、3 月度対象のお手続きについてはフロント窓口のみでの 

 ご案内となります。お手数をお掛け致しますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


